理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源日申月持 1号、苏银理财恒源日申季持 1号、苏银

理财恒源日申半年持有 1号、苏银理财恒源日申 1年持有 1号、苏银

理财恒源周开放 1号、苏银理财恒源月开放 2号、苏银理财恒源天添

鑫 1号、苏银理财恒源最短持有 7 天、苏银理财恒源最短持有 30天、

苏银理财恒源最短持有 90天、苏银理财恒源融达 1号、苏银理财恒源

灵动最短持有 7天 6 号拟新增紫金信托有限责任公司作为理财投资合

作机构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金进行投资管理，

苏银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准入，并持续开展

投资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）紫金信托有限责任公司

紫金信托有限责任公司前身为成立于 1992 年的南京市信托投资

公司。在历经股权变更后，2010 年，经国务院银行业监督管理机构批

准，公司实施增资重组，并重新登记，更名为“紫金信托有限责任公

司”。注册资本 32.71 亿元人民币。紫金信托控股股东为国资全资设

立的南京紫金投资集团有限责任公司，并引入多家国内外知名企业作

为战略投资者，形成了国有控股、中外合资的混合所有制股权架构。

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

紫金信托在资产服务信托、资产管理信托、公益慈善信托领域持

续深耕和探索，围绕成为“为客户提供定制式服务的财富管理人”的

愿景，以让融资更便利、让投资更安全、让财富管理更久远为使命，

回归信托本源，履行受托职责，努力成为中产家庭美好生活的坚定守

护者、实体经济高质量发展的有力推动者。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 4月 24 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。